
2022.3.16 

 

お客様各位 

 

RemoSpace eSHOP サイトメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 

 平素より RemoSpace eSHOP（以下本サイト）をご利用いただきまして、ありがとうござ

います。表題の通り、本サイトはメンテナンスを実施させていただきます。お客様にはご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いを申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【メンテナンス期間】 

 2022 年 3 月 18 日（金）正午 ～ 2022 年 3 月 23 日（水）正午  

 

【メンテナンス内容】 

上記メンテナンス期間中はサイトへのアクセスができません。 

以上 

 


